GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

C^^ePcser
êci nossa missGo!

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL;

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 288/2025

PROCEDIMENTON°. 073/2025

CONTRATOADMINISTRATIVON°. 395/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PICNPJ N°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000
TELEFONE: 89 - 3570-1473

CONTRATADA:

DISTRIBUIBEM LTDA CNPJ N” 20.745.284/0001-52

ENDEREÇO: R PROJETADA 04, N° 229, BAIRO: BOA SORTE, PICOS-PI, CEP: 64.600-970

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO;

BRUNNA BRITO RIBEIRO, PORTADORA DO CPF N° 055.801.833-56

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE

LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COZINHA E CONSERVAÇÃO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES

DO CENTRO INTEGRADO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO RURAL - CIADER, COMPOSTO PELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, SALA DO

EMPREENDEDOR (SEBRAE), AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO PIAUl - ADAP, EMPRESA DE
ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL - EMATER, CENTRO NACIONAL DE PREVENÇÃO E COMBATE
AOS INCÊNDIOS FLORESTAIS - PRÉ-FOGO, SERVIÇO DE INSPEÇÃO E ATENDIMENTO VETERINÁRIO

MUNICIPAL E UNIDADE MUNICIPAL DE CADASTRO - UMC (INCRA), LOCALIZADO NA ZONA URBANA DO

MUNICiPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
FONTE DE RECURSOS;

ICMS - FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICiPIO

VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 21,75,76,83,86,99,123,125,126,129:

R$ 18.578,15 (DEZOITO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS)

III - DA FORMADE PAGAMENTO:

PAGOSDE ACORDOCOM OS PRODUTOSFORNECIDOS.

IV-DOPRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA E

A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO;
24 DE NOVEMBRO DE 2025

DATADAADJUDICAÇAO:
17 DE NOVEMBRO DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

24 DE NOVEMBRO DE 2025

SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N°. 41.522.178/0001-80 (CONTRATANTE)
DISTRIBUIBEM LTDA CNPJ N° 20.745.284/0001-52 CONTRATADO)

CNI>J;41.S22.17«/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fon«: (8S}3570'1473 EMAIL fN’ef^tur<ideboixagrande#bolxom,tK